
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19. 01. 2022 г. № -10 

О проведении муниципального конкурса «Лига роботов - 2022»

В соответствии с планом работы отдела образования, опеки и
попечительства администрации Аннинского муниципального района Воронежской
области на 2022 год, в целях содействия развитию творческой активности и
популяризации инженерных специальностей среди школьников, пропаганды
технического творчества, повышения интереса обучающихся к занятиям в
объединениях дополнительного образования технической направленности, курсах
внеурочной деятельности по программированию, робототехнике и урокам
технологии:

приказываю:

1. Провести муниципальный конкурс «Лига роботов - 2022» (далее - Конкурс) 25
февраля 2022 года на базе :МКОУ Бродовской СОШ (в дистанционном формате).
2. Утвердить положение о Конкурсе. (Приложение №1).
3.Утвердить состав оргкомитета (Приложение №2) и состав жюри муниципального
конкурса «Лига роботов - 2022» (Приложение №3).
4. Центру информационно-методического сопровождения образовательных
организаций (Некрасова И.В.) обеспечить организационно-методическое и
информационное сопровождение Конкурса.
5. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:
5 .1. Провести необходимые организационные мероприятия по обеспечению
участия обучающихся в Конкурсе.
5.2. Заявки на участие в Конкурсе направить на электронную почту МКОУ
Бродовской СОШ brodschool@mail.ru в срок до 17 февраля 2022 года.
(Приложение № 4).
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образовария, т
опеки и попечительства Н. О. Корнилова


